
Federacão Cearense de Futebol•
SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA-fCí-

Jogo:

Campeonato;

•JOGO; «

FICHA TÉCNICA

e SUbI,.: 2 .•. 2. FasE!'
J. Clube %~Ube .A.t1ltico

I Rodada: Ir l'
• Cearense

'010"/14

p:'~'~';"~'~o",""""~i.:roa' i

D.'lta:

Sant1 r UF: r c.
oi::.

CAT, cc

", ~ c.
" t.\. (1'_'

t= ~.~ r.
F.U· (.f....

- -
,L!f Lf,

o .•.Fortaleza
EQUIPE DE ARBITRAGEM

Funç!lo

Entrada no l' tempo: ('

Entrada nO2' tempo: {\ t...
Inlcôodol0tempo: ~ TérfT'inodo1°temp<J' ()a. - ():)... Re5ultadodo l'temp<l: oO XOO
Iniciodo 2' tempo: Términodo 2' tempo o. 1'\ Resullado Fin~l: O{) X {J Q

Acréscimo 1° tempo: _ Acré~Cimo20te:PO: •••."", Obs.: ~'7~ .IIl..D..-

~T .~~"~~ '~~

~ ,RELAÇÃO DOS JOGADORES ~ ~
.4 equipes de. •• ao aprgsenlar.o quarto ó,b;lro e a~,", "" ""rIO el<l~rm do II<'stiáno, .lé.~5. mlnut~s anteS da hOrll marcada para o lo",io da oarlldill"
retaçao 0"" ,especlr.o.log.dcre, titula"," e ,"pIonles. n"" •••• "~rMnl. na 'ermadiglllillZ.~a, ou Emleln>d. fonna ou imp",r=. assinada~o
-capitão'. N•••• r<'l.~ devErnO _ os n"meros ~c, docurnenloo de :dentificação do> joga0"'" e de in.criçãc "" CB". AideeMi«>Çao dos .~eta •
•• ,. fella pnm•••'amenle pela eqUipe manda0'. =e .xlb~ da <:art•••• do 109-' .xpedida;>ela respectJ_. fed",.~ 0lI por documento de

,~enlldMee. ,do O 60 U~IOO~~7,~dE::~;~:dam.red~mooIO ~

TEMPO H/2T N0 TIPO NOIPedo Jogador EQUIPE-;-

ArMro:

NomesComplelos

CRONOLOGIA -s, ~

EQUiPEA EQUIPEB

Enlrad~ nO 2' tempo

Enlr~da no l' tempo:

\

NR _Gol Nonnal c _Gol Contra I F - Gol de Falta I P - Gol de PênaH,



- -

Federacão Cearense de Futebol. .
•
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•Ferroviário Atlético Clube
Fundado em 9 de maio ~ 1933

CNPJ: 07.122.161/0001-05
Considerado de utilidade pública pela Lei Municipal n' 1959 de 13107/62

FILIADO À FEDERAÇÃO CEARENSE DE FUTEBOL

DEPARTAMENTO:
ADVERSÁRIO:
COMPETI CÃO:
LOCAL:
DATA:
HORA:

FUTEBOL NÃO PROFISSIONAL
ATLETICO
CAMPEONATO CEARENSE 2014 SUB·15
FELIPE SANTIAGO
10 DE MAIO DE 2014
08:30hs

POSI AO
Goleiro

L. Direito
Za eiro
Za eiro
Volante

L. uerdo
VolaD.te
Meia

Atacante
Meia

.4taC8llte

PSEU NIMO
ERNESTO

WESLEY KAIO
RAMONYS
GENILSON

JOAO BATISTA

NOME
ALONSO VITOR NUNES DA Sn.VA

FRANCISCO LUAN NOGUEIRA DA SILV
ORLEAN BEZERRA DO NASCIMENTO

JOAO RODRIGUES DA SILVA NETO,
WESLEY SILVA DE LIMA

JOAO VICfOR LIMA CAETANO
MATHlAS PEREIRA DO NASCI]'.IENTO

CARLOS HENRIQUE DA SILVA FERREIRA
LEONILDO ALEXANDRE ALVES J1JNIO
ANTONIO SAMUEL DA SILVA SOARES

GUSTAVQ SOARES DA COSTA /

NOME
, FCO ERNESTO PINHEmO NETO
WESLEY KAIO AUwIEIDA DE SOUSA

GABRIEL RAMONYS DE PAULA SOUS
GENILSON CARNEIRO DA CONCEl A

JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA FIL

N" POSI O
12 Goleiro
13 Meia
14 L Direito
15 Volante
16 Volante
17 Meia
18 Meia
19 Atacante
20 Atacante

"

ROBERTO BARBOSA MOREIRA
JOAO BRENO MONTEIRO GOMES

FELIPE TINOCO SOUSA
JOÃO PEDRO FEIJO FARIAS

VILA OLlMPICA ELZIR CABRAL
Rua Oona Fi16.esc-serra do Ceará _Fortaleza-CE Fone: (85) 3077-0678 CEP: 60.330-060 Sita Oficial: wwwJerrao.oombr

CAPITÃO

ROBERTO
JOAOBRENO

FELIPE
JOÃO PEDRO



ClU .f ATLÉTICO CEARENSE
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL AMADOR

Data: 10 de maio de 2014 Local: Felipe Santiago

Jogo:Clube Atlético Cearense X Ferroviário Atlético Clube
Técnico: Bento Pinbeiro da Silva ~ RG: 180297557 L--- '
Auxiliar Técnico: RG:
Massagista: Carlos Henrique dos Santos RG: 2000002301300 ~

03

Davi Lopes Linl
Denilson Pacheco de Oliveira

Marcelo Alves da Silva Rodrigu
04

05

06

07

C1audcnilson Nascimento da Silva

Diego da Silva Frota
Francisco Matheus Oliveilll da Silva

Andrew Gabriel Sampaio de Araújo

402.171
465.117

500.335
401.140

460.512

373.679
401.305

Davi
Denilson

Marcelo
Claudcni.lsoD

Diego
Mateus

Andrew

•

" Gustavo Costa do Nascimento V
Webster Lucas Nascimento Pereira V

10

13

••

Antônio Vinicius da Costa dos Santos -'

Luiz Fernando Santos Gomes
Lenilson Lourenço dos Santos V
JODas Castelo Branco Filho

Mateus da Silva Cruz ~
Lucas Santos de Oliveira

Pedro Ronald Silva dos Santos

Luca eretra de SOllZa ?/
Sérgio Augusto Pinheiro Lopes ~

Carlos Eduardo de Sousa Silva ~

401.152

400.780
447.365
401.420

401.092

500.340

435.850

500.346

438.057
444.729
447.435
501.292

501.294

Gustavo
Webster

Vinicius

Lenllson

Jonas

Mateus

Lucas
Pedro

Lucas
Sérgio

Carlos

Assinatura do Capitlio:, _
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